
VYDANĚNÝ ČESKÝ NÁROD – INFO!!!
- CZ24 News | 3. listopadu 2020

ČESKO: Jednou z mých zálib, či spíše kratochvílí, je vymýšlení nových pojmů. Jedním z těch, který se
tedy v mé sociální bublině už ujal, je pojem „vydaněný“ a o ten bych se s vámi rád podělil.

Co to znamená být vydaněný

Vydaněný člověk je člověk zubožený dlouhodobým placením nesmyslně a neefektivně vysokých daní.
Moderní člověk západní společnosti je člověk vydaněný. Je člověkem, který svou prosperitu odevzdal.

Pojďmě se podívat na charakteristiky vydaněného člověka.

Jaké důslekdy vydanění má

Vydaněný člověk není schopen naspořit si na stáří a stává se závislou osobou na milosti státu.
To je nedůstojné a smutné zakončení života.
Vydaněný člověk či vydaněná firma nemá finanční ani hmotné rezervy a jakákoli nepřízeň ji
skolí. Stačí krákty lockdown, výpadek dodávek, výpadek na straně poptávky a nastává rychlý
konec. Úspory byly utraceny socialistickými vládami. Potom přijde Miloš Zeman a řekne
“Neschopní ať zkrachují”. Jenže oni krachují, protože jsou vydanění, pane prezidente!
Vydaněný člověk, jak vyplývá z výše řečeného, je ohrožen na životě.
Vydaněný člověk nemá na nic čas. Více jak 4 hodiny denně pracuje pro stát a ten ho ještě poté
nutí vykonávat množství jalové a zbytečné práce.
Vydaněný člověk nemá téměř žádnou perspektivu. Je mu odebrána prosperita.
Vydaněný člověk je není konkurence schopný, nemá z čeho investovat, vše již odevzdal státu.
Vydaněný člověk zůstává na místě se svým statusem, není se kam hnout (tedy za co hnout)!

https://cz24.news/vydaneny-cesky-narod-info/


Vydaněný člověk je něco jako otrok, jen téměř vše smí, neboť pak je lepším otrokem.

 

Autor: Jan Sova

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


